[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2019 года

                    № 28
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившее в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайство начальника Микуньского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта» о награждении Почётной грамотой администрации город-ского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

а) за активное участие в спортивной жизни города, пропаганду в деле развития физкультуры и спорта среди детского и взрослого населе-ния г.Микунь:
- Летунова Дениса Геннадьевича, машиниста технологических компрессоров 6 разряда газовой компрессорной службы 6 цеха Микуньского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Ухта».
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                 В.А. Розмысло